札幌市告示第 2915 号
令和６年５月 24日付札幌市告示第 2290-11 号に係る訂正について、下記のとおり

告示する。

  令和６年７月９日

札幌市長 秋 元  克 広

１ 告示を訂正する案件

  処理場施設等で使用する電力の調達

２ 訂正内容

  処理場施設等で使用する電力の調達の仕様書の一部を下記のとおり訂正する。

⑴ 添付資料「月別予定使用電力量」の訂正

月別予定使用電力量（山本処理場、東米里排水処理施設、第 2 山口処理場、第 3

山口汚水処理施設、クリーンセンター、モエレ処理場）

（表中）

【訂正前】           【訂正後】

 月
力率

（％）

 月
力率

（％）

令
和
６
年
度

12 100

令
和
６
年
度

12 100

1 100  1 100

2 100  2 100

3 100  3 100

令
和
７
年
度

4 100

令
和
７
年
度

4 100

5 100  5 100

6 100  6 100

7 100  7 100

8 100  8 100

9 100  9 100

8 100  10 100

9 100  11 100

12 100  12 100

1 100  1 100

2 100  2 100

3 100  3 100

令
和
８
年
度

4 100

令
和
８
年
度

4 100

5 100  5 100

6 100  6 100

7 100  7 100

8 100  8 100

9 100  9 100

 合 計   合 計

３ 契約担当部局

〒060-8611 札幌市中央区北１条西２丁目

札幌市環境局環境事業部施設管理課管理係

電話(011)211-2922